
Recrea meisjes 7-8 jaar

Nr Naam Club Score Sp1 Score Sp2 Score Score Score Score Totaal
101 Debel Margot Turnkring Vlamertinge 13,10 12,90 13,10 11,75 12,00 11,90 37,00
102 Debyser Fran Turnkring Vlamertinge 13,00 12,70 13,00 12,45 12,60 12,20 38,05
103 Knockaert Heike Turnkring Vlamertinge 12,60 12,90 12,90 12,85 12,80 12,25 38,55
104 Mahieu Louise Turnkring Vlamertinge 12,80 12,30 12,80 12,60 11,80 11,75 37,20
105 Verdru Kim Turnkring Vlamertinge 13,10 13,00 13,10 12,45 11,85 11,45 37,40
106 Verscheure Estée Turnkring Vlamertinge 13,20 13,00 13,20 12,65 12,45 12,30 38,30
107 Bisschop Quincy Vaste Vuist Lauwe 12,40 12,70 12,70 12,60 12,90 11,95 38,20
108 Breine Ella Vaste Vuist Lauwe 12,20 12,40 12,40 11,80 13,10 12,20 37,70
109 Vancoillie Merel Vaste Vuist Lauwe 12,00 12,20 12,20 13,15 12,60 12,00 37,95
110 Van Meenen Jelke Vaste Vuist Lauwe 12,20 12,20 12,20 13,25 12,50 12,45 38,20
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Recrea meisjes 9-10 jaar

Nr Naam Club Score Sp1 Score Sp2 Score Score Score Score Totaal
115 Devoldere Annette KIT Ieper 14,50 14,50 14,50 14,15 13,80 13,80 42,45
116 Heyman Gaelle KIT Ieper 14,40 14,30 14,40 12,90 12,45 13,05 40,35
117 Verplancken Louise KIT Ieper 14,10 14,40 14,40 13,15 12,55 12,95 40,50
118 Claerhout Maura KIT Ieper 14,30 14,40 14,40 12,90 11,75 12,75 40,05
119 Deheegher Jutte KIT Ieper 14,50 14,30 14,50 14,40 13,20 13,60 42,50
120 Akkouchi Aliyah Turnkring Vlamertinge 14,20 14,10 14,20 13,85 13,45 13,55 41,60
121 Brünner Robyn Vaste Vuist Lauwe 14,20 14,40 14,40 13,35 12,20 11,70 39,95
122 Delvincourt Axelle Vaste Vuist Lauwe 14,30 14,50 14,50 14,55 13,90 13,80 42,95
123 Deboel Lora Vaste Vuist Lauwe 14,20 14,50 14,50 13,30 11,60 13,05 40,85
124 Dendoncker Maya Vaste Vuist Lauwe 13,90 14,50 14,50 13,75 12,70 13,05 41,30
125 De Wever Annelle Vaste Vuist Lauwe 13,60 13,60 13,60 14,10 12,80 13,40 41,10
126 Hilami Zaineb Vaste Vuist Lauwe 13,20 13,60 13,60 12,40 12,45 13,30 39,35
127 Van Glabeke Eleonora Vaste Vuist Lauwe 13,50 0,00 13,50 13,35 12,80 13,55 40,40

Recrea meisjes 11-12 jaar

Nr Naam Club Score Sp1 Score Sp2 Score Score Score Score Totaal
133 Gore Marit KIT Ieper 15,70 15,50 15,70 13,50 12,35 14,25 43,45
134 Phillips Tessa KIT Ieper 15,00 15,70 15,70 14,00 13,70 13,30 43,40
135 Fourni Louise KIT Ieper 13,70 15,60 15,60 14,70 14,10 14,90 45,20
136 Waadullah Marwa KIT Ieper 14,10 15,40 15,40 13,30 12,85 13,75 42,45
137 Batteu Eva Turnkring Vlamertinge 14,30 15,70 15,70 15,50 15,40 14,80 46,60
138 Lanszweert Marthe Turnkring Vlamertinge 15,90 15,70 15,90 15,90 14,25 15,00 46,80
139 Loonis Michelle Turnkring Vlamertinge 14,30 14,30 14,30 13,80 12,75 13,15 41,25
140 Polley Ines Turnkring Vlamertinge 14,30 14,20 14,30 13,70 12,80 13,30 41,30
141 Verscheure Kato Turnkring Vlamertinge 14,30 13,90 14,30 14,25 13,50 12,95 42,05
142 Verstraete Marlies Turnkring Vlamertinge 14,40 0,00 14,40 14,00 14,65 14,05 43,10
143 Verbeke Fleur Turnkring Vlamertinge 13,70 16,00 16,00 13,65 13,25 13,25 42,90
144 Goussey Isis Turnkring Vlamertinge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
145 Suffys Maud Turnkring Vlamertinge 0,00 15,80 15,80 15,60 13,70 14,00 45,40
146 Beke Shanys Vaste Vuist Lauwe 15,60 15,90 15,90 15,65 14,50 14,60 46,15
147 De Leeuw Marthe Vaste Vuist Lauwe 15,50 15,70 15,70 15,05 14,40 14,10 45,15
148 Coosemans Marine Vaste Vuist Lauwe 0,00 14,60 14,60 13,85 13,20 13,05 41,65
149 Gheysens Zoë Vaste Vuist Lauwe 15,40 15,80 15,80 15,70 14,50 14,50 46,00
150 Hilami Imane Vaste Vuist Lauwe 15,50 15,90 15,90 14,65 14,50 14,55 45,10
151 Callebert Babette Vaste Vuist Lauwe 15,60 15,70 15,70 16,05 14,30 14,00 46,05
152 Cooke Emma Vaste Vuist Lauwe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
153 Deschepper Mona Vaste Vuist Lauwe 15,60 15,70 15,70 15,55 13,30 14,60 45,85
154 Masselis Ilona Vaste Vuist Lauwe 14,30 15,80 15,80 13,60 11,80 14,00 43,40
155 Vanlerberghe Emmely Vaste Vuist Lauwe 15,90 15,80 15,90 15,85 13,90 14,85 46,60



Nr Naam Club Score Sp1 Score Sp2 Score Score Score Score Totaal
100 Peel Arno KIT Ieper 12,70 12,70 12,70 12,25 12,80 12,40 37,90
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Nr Naam Club Score Sp1 Score Sp2 Score Score Score Score Totaal
111 Delahaye Maxime KIT Ieper 14,50 14,60 14,60 13,95 13,40 13,85 42,40
112 Safi Mohamed KIT Ieper 14,60 14,70 14,70 11,95 11,90 12,15 38,80
113 Berth Simon Vaste Vuist Lauwe 13,00 12,70 13,00 13,00 12,40 12,45 38,45
114 Haydon Emiel Vaste Vuist Lauwe 14,50 14,30 14,50 14,30 13,80 13,80 42,60

Recrea jongens 9-10 jaar
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Nr Score Sp1 Score Sp2 Score Score Score Score Totaal
128 de Lijster Tom Rust Roest Brugge 15,50 16,20 16,20 14,20 13,50 11,75 43,90
129 Pollart Gilles Rust Roest Brugge 15,00 16,00 16,00 13,65 13,40 12,20 43,05
130 Velasco Martyn Rust Roest Brugge 14,30 16,00 16,00 14,15 13,30 13,45 43,60
131 De Vlaemynck Raf Rust Roest Brugge 15,60 16,20 16,20 14,15 13,20 12,25 43,55
132 Macharis Mick Rust Roest Brugge 14,70 16,10 16,10 13,85 13,50 12,35 43,45

Recrea jongens 11-12 jaar



Nr Naam Club Score Sp1 Score Sp2 Score Score Score Score Totaal
1 100 Peel Arno KIT Ieper 12,7 12,7 12,7 12,25 12,8 12,4 37,9
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Nr Naam Club Score Sp1 Score Sp2 Score Score Score Score Totaal
1 114 Haydon Emiel Vaste Vuist Lauwe 14,50 14,30 14,50 14,30 13,80 13,80 42,60
2 111 Delahaye Maxime KIT Ieper 14,50 14,60 14,60 13,95 13,40 13,85 42,40
3 112 Safi Mohamed KIT Ieper 14,60 14,70 14,70 11,95 11,90 12,15 38,80
4 113 Berth Simon Vaste Vuist Lauwe 13,00 12,70 13,00 13,00 12,40 12,45 38,45

Recrea jongens 9-10 jaar
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Nr Naam Club Score Sp1 Score Sp2 Score Score Score Score Totaal
1 128 de Lijster Tom Rust Roest Brugge 15,50 16,20 16,20 14,20 13,50 11,75 43,90
2 130 Velasco Martyn Rust Roest Brugge 14,30 16,00 16,00 14,15 13,30 13,45 43,60
3 131 De Vlaemynck Raf Rust Roest Brugge 15,60 16,20 16,20 14,15 13,20 12,25 43,55
4 132 Macharis Mick Rust Roest Brugge 14,70 16,10 16,10 13,85 13,50 12,35 43,45
5 129 Pollart Gilles Rust Roest Brugge 15,00 16,00 16,00 13,65 13,40 12,20 43,05

Recrea jongens 11-12 jaar



Nr Naam Club Score Sp1 Score Sp2 Score Score Score Score Totaal
1 103 Knockaert Heike Turnkring Vlamertinge 12,6 12,9 12,9 12,85 12,8 12,25 38,55
2 106 Verscheure Estée Turnkring Vlamertinge 13,2 13 13,2 12,65 12,45 12,3 38,3
3 110 Van Meenen Jelke Vaste Vuist Lauwe 12,2 12,2 12,2 13,25 12,5 12,45 38,2
4 107 Bisschop Quincy Vaste Vuist Lauwe 12,4 12,7 12,7 12,6 12,9 11,95 38,2
5 102 Debyser Fran Turnkring Vlamertinge 13 12,7 13 12,45 12,6 12,2 38,05
6 109 Vancoillie Merel Vaste Vuist Lauwe 12 12,2 12,2 13,15 12,6 12 37,95
7 108 Breine Ella Vaste Vuist Lauwe 12,2 12,4 12,4 11,8 13,1 12,2 37,7
8 105 Verdru Kim Turnkring Vlamertinge 13,1 13 13,1 12,45 11,85 11,45 37,4
9 104 Mahieu Louise Turnkring Vlamertinge 12,8 12,3 12,8 12,6 11,8 11,75 37,2
10 101 Debel Margot Turnkring Vlamertinge 13,1 12,9 13,1 11,75 12 11,9 37
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Nr Naam Club Score Sp1 Score Sp2 Score Score Score Score Totaal
1 122 Delvincourt Axelle Vaste Vuist Lauwe 14,3 14,5 14,5 14,55 13,9 13,8 42,95
2 119 Deheegher Jutte KIT Ieper 14,5 14,3 14,5 14,4 13,2 13,6 42,5
3 115 Devoldere Annette KIT Ieper 14,5 14,5 14,5 14,15 13,8 13,8 42,45
4 120 Akkouchi Aliyah Turnkring Vlamertinge 14,2 14,1 14,2 13,85 13,45 13,55 41,6
5 124 Dendoncker Maya Vaste Vuist Lauwe 13,9 14,5 14,5 13,75 12,7 13,05 41,3
6 125 De Wever Annelle Vaste Vuist Lauwe 13,6 13,6 13,6 14,1 12,8 13,4 41,1
7 123 Deboel Lora Vaste Vuist Lauwe 14,2 14,5 14,5 13,3 11,6 13,05 40,85
8 117 Verplancken Louise KIT Ieper 14,1 14,4 14,4 13,15 12,55 12,95 40,5
9 127 Van Glabeke Eleonora Vaste Vuist Lauwe 13,5 0 13,5 13,35 12,8 13,55 40,4
10 116 Heyman Gaelle KIT Ieper 14,4 14,3 14,4 12,9 12,45 13,05 40,35
11 118 Claerhout Maura KIT Ieper 14,3 14,4 14,4 12,9 11,75 12,75 40,05
12 121 Brünner Robyn Vaste Vuist Lauwe 14,2 14,4 14,4 13,35 12,2 11,7 39,95
13 126 Hilami Zaineb Vaste Vuist Lauwe 13,2 13,6 13,6 12,4 12,45 13,3 39,35

Nr Naam Club Score Sp1 Score Sp2 Score Score Score Score Totaal
1 138 Lanszweert Marthe Turnkring Vlamertinge 15,9 15,7 15,9 15,9 14,25 15 46,8
2 137 Batteu Eva Turnkring Vlamertinge 14,3 15,7 15,7 15,5 15,4 14,8 46,6
3 155 Vanlerberghe Emmely Vaste Vuist Lauwe 15,9 15,8 15,9 15,85 13,9 14,85 46,6
4 146 Beke Shanys Vaste Vuist Lauwe 15,6 15,9 15,9 15,65 14,5 14,6 46,15
5 151 Callebert Babette Vaste Vuist Lauwe 15,6 15,7 15,7 16,05 14,3 14 46,05
6 149 Gheysens Zoë Vaste Vuist Lauwe 15,4 15,8 15,8 15,7 14,5 14,5 46
7 153 Deschepper Mona Vaste Vuist Lauwe 15,6 15,7 15,7 15,55 13,3 14,6 45,85
8 145 Suffys Maud Turnkring Vlamertinge 0 15,8 15,8 15,6 13,7 14 45,4
9 135 Fourni Louise KIT Ieper 13,7 15,6 15,6 14,7 14,1 14,9 45,2
10 147 De Leeuw Marthe Vaste Vuist Lauwe 15,5 15,7 15,7 15,05 14,4 14,1 45,15
11 150 Hilami Imane Vaste Vuist Lauwe 15,5 15,9 15,9 14,65 14,5 14,55 45,1
12 133 Gore Marit KIT Ieper 15,7 15,5 15,7 13,5 12,35 14,25 43,45
13 134 Phillips Tessa KIT Ieper 15 15,7 15,7 14 13,7 13,3 43,4
14 154 Masselis Ilona Vaste Vuist Lauwe 14,3 15,8 15,8 13,6 11,8 14 43,4
15 142 Verstraete Marlies Turnkring Vlamertinge 14,4 0 14,4 14 14,65 14,05 43,1
16 143 Verbeke Fleur Turnkring Vlamertinge 13,7 16 16 13,65 13,25 13,25 42,9
17 136 Waadullah Marwa KIT Ieper 14,1 15,4 15,4 13,3 12,85 13,75 42,45
18 141 Verscheure Kato Turnkring Vlamertinge 14,3 13,9 14,3 14,25 13,5 12,95 42,05
19 148 Coosemans Marine Vaste Vuist Lauwe 0 14,6 14,6 13,85 13,2 13,05 41,65
20 140 Polley Ines Turnkring Vlamertinge 14,3 14,2 14,3 13,7 12,8 13,3 41,3
21 139 Loonis Michelle Turnkring Vlamertinge 14,3 14,3 14,3 13,8 12,75 13,15 41,25

144 Goussey Isis Turnkring Vlamertinge 0 0 0 0 0 0 0
152 Cooke Emma Vaste Vuist Lauwe 0 0 0 0 0 0 0

Recrea meisjes 11-12 jaar

Recrea meisjes 9-10 jaar
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Nr Naam Club Score Sp1 Score Sp2 Score Score Score Score Totaal
1 172 Verhulst Maïté Vaste Vuist Lauwe 15,30 14,50 15,30 14,90 15,45 15,90 46,65
2 162 Lemahieu Sarah-Lynn KIT Ieper 15,00 15,50 15,50 13,80 14,50 15,55 45,55
3 161 Deheegher Nanne KIT Ieper 16,40 14,50 16,40 13,60 13,60 15,00 45,00
4 165 Brabant Tine Turnkring Vlamertinge 16,30 14,60 16,30 13,40 14,10 14,20 44,60
5 170 Putman Janne Turnkring Vlamertinge 14,80 14,50 14,80 13,00 13,00 15,75 43,55
6 168 Popelier Margot Turnkring Vlamertinge 15,30 15,50 15,50 12,70 13,40 14,15 43,05
7 171 Dewulf Jill Vaste Vuist Lauwe 14,30 14,20 14,30 13,00 14,25 12,90 41,55
8 163 Phillips Sara KIT Ieper 14,20 13,20 14,20 12,30 12,95 13,50 40,65
9 164 Safarian Neli KIT Ieper 14,00 14,00 14,00 11,80 12,20 14,25 40,45
10 166 Laperre Eva Turnkring Vlamertinge 14,20 14,40 14,40 11,40 12,00 13,65 40,05
11 169 Provoost Louise Turnkring Vlamertinge 14,30 14,00 14,30 12,00 11,60 13,20 39,50
12 167 Lignel Susan Turnkring Vlamertinge 13,20 13,30 13,30 12,50 10,20 9,70 36,00

Recrea meisjes 13-14 jaar
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Nr Naam Club Score Sp1 Score Sp2 Score Score Score Score Totaal
1 180 Derycke Lisa KIT Ieper 15,10 15,00 15,10 14,70 13,00 15,15 44,95
2 175 Segier Amarise Turnkring Vlamertinge 16,40 16,50 16,50 14,10 12,15 13,80 44,40
3 181 Claus Britt KIT Ieper 15,60 14,40 15,60 14,20 13,40 14,50 44,30
4 177 Vanwachtendonck Hanne Turnkring Vlamertinge 15,20 14,00 15,20 13,00 13,55 14,45 43,20
5 176 Suffys Hannelore Turnkring Vlamertinge 0,00 14,30 14,30 12,30 11,35 14,10 40,70
6 178 Silva Ornella Vaste Vuist Lauwe 14,20 14,30 14,30 12,90 13,10 12,95 40,35

Recrea meisjes 15-16 jaar
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Nr Naam Club Score Sp1 Score Sp2 Score Score Score Score Totaal
1 184 Vandemoortele Shaeny Turnkring Vlamertinge 16,20 14,70 16,20 15,30 13,90 15,30 46,80
2 182 Coffyn Zoë Turnkring Vlamertinge 15,50 15,70 15,70 14,30 13,55 15,50 45,50
3 179 Demuynck Melanie KIT Ieper 16,50 14,80 16,50 13,40 12,25 15,10 45,00
4 183 Pyck Margaux Turnkring Vlamertinge 14,80 14,40 14,80 14,10 13,05 14,85 43,75

Recrea meisjes 17+ jaar


